2

Проект

Решение

маслихата города Астаны

(тридцать седьмая,  внеочередная,  сессия пятого созыва)

город Астана                                                                      от  9 июля    2014 года
О внесении изменений
в решение маслихата города
Астаны от  6 ноября  2009 года
№  257/39-IV  «О Правилах

присвоения звания «Астана

қаласының құрметті азаматы»

           В соответствии с законами Республики Каазхстан от 24 марта 1998 года «О нормативных правовых актах» и от 23 января 2001 года «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан», маслихат города Астаны РЕШИЛ:
          1. Внести в решение маслихата города Астаны от 6 ноября 2009 года        № 257/39-IV  «О Правилах присвоения звания «Астана қаласының құрметті азаматы» (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов 15 декабря 2009 года за № 606, опубликовано в газетах «Астана акшамы» № 143 от 26 декабря 2009 года, «Вечерняя Астана»    № 154 от 26 декабря 2009 года) следующие изменения:
по всему тексту Правил присвоения звания «Астана қаласының құрметті азаматы» (далее - Правила) слова «Лента», «Ленты», «лент»  заменить соответственно словами «Подвеска», «Подвески», «подвесок».

2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.
Председатель сессии

маслихата города Астаны                                                                М. Оралов
Секретарь маслихата

 города Астаны                                                                                    С. Есилов